
ženský volejbal české budějovice 

 

SK Třebín, z.s., M. Chlajna 21, 370 05 České Budějovice 

 

www.sktrebin.cz   

      

 
 

 

Tento projekt je spolufinancován Statutárním městem České Budějovice. 
 

 

 V Českých Budějovicích dne 2. května 2024 
 

Věc:   „SABININ MEMORIÁL“ –  12.ročník, 11.-12.5.2024 (U18+U20) 
 

Vážení sportovní přátelé, 

 

Chcete se rozloučit se svými hráčkami, které letos končí věkem ve 

svých mládežnických kategoriích?  

Chcete si vyzkoušet nový ročník týmu kadetek/juniorek na sezónu 2024/2025, a 

udržet hráčky v herní kondici i když oficiální soutěže nám povětšinou již skončily? 

SK Třebín Vás tímto zve na  12.ročník Sabinina memoriálu 2024, který se uskuteční ve 

dnech 11.-12.5.2024  v tělocvičnách areálu ZŠ Máj I, M.Chlajna 21, České Budějovice  

Propozice turnaje - viz Příloha.  
☺ JIŽNÍ ČECHY SE NA VÁS TĚŠÍ ☺ 

(Südböhmen freut auf Sie)   

 

  

 

 
S přáním hezkého dne  

Ing. Michal Kubát  
SK Třebín při ZŠ Máj I 

www.sktrebin.cz 
GSM: +420607774171 

email:kubat.michal@gmail.com 

https://www.zsmaj.cz/
http://www.sktrebin.cz/


 
 

„SABININ MEMORIÁL“ 12.ročník – 2024 

PROPOZICE 
 

ZÁKLADNÍ ÚDAJE: 
ORGANIZÁTOR (KONTAKT) : 

 
Ing. Michal Kubát  

Zavadilka 2554, České Budějovice, 37005  
GSM: +420607774171 

email:kubat.michal@gmail.com 

 

(prefererujte emailovou komunikaci ☺ ) 
 

DATUM, MÍSTO ( Datum, Ort): 

11.-12.5.2024, České Budějovice, 
ZŠ Máj I, M.Chlajna 21, České Budějovice (Turnsaal) 

(vchod a parkoviště  zezadu „od rybníka“, u tělocvičen je k dispozici po celou dobu velké parkoviště) 

 
ČAS ZAHÁJENÍ (Beggin): 

11.5.2024 Sobota   
9:00  První zápasy   
cca v 10:00 -   Slavnostní zahájení za pravidelné účasti rodiny Sabiny,  

 
MOŽNOSTI UBYTOVÁNÍ:  

ZŠ Máj I (v místě turnaje) (GPS: 48°59'15.351"N, 14°25'58.309"E) 
M.Chlajna 21, České Budějovice (www.zsmaj.cz)  
Spaní v tělocvičnách a šatnách ve vlastních spacácích a na vlastních karimatkách.  
(k dispozici cca 20 žíněnek, sprchy)  
Cena za noc:  70 CZK/osobu  
 

Sami si můžete zajistit pro své týmy komfortnější ubytování      , např. zde:  

https://www.ubytovnacb.cz/ 
http://www.kolejepedagog.cz/o-nas.html 
https://www.ubytovani-ceskebudejovice.cz/ubytovani/ceske-budejovice/ 
 

MOŽNOSTI STRAVOVÁNÍ:  

Snídaně – neděle – v místě turnaje ZŠ Máj (90 Kč/os)  

Večeře (jednotné menu s nápojem) – sobota - RESTAURACE NA VĚTRNÉ - úvod 

(prazdrojmenu.cz)  15 minut od tělocvičny pěšky (cca 170 Kč/ osoba)   

 

Trenérský seminář – BUDE       rovněž  „Na Větrné“ 

https://mapy.cz/zakladni?vlastni-body&ut=Parkovi%C5%A1t%C4%9B%20t%C4%9Blocvi%C4%8Dny%20Z%C5%A0%20M%C3%A1j1&uc=9hC8bxSin6&ud=48%C2%B059%2714.503%22N%2C%2014%C2%B025%2757.532%22E&x=14.4333559&y=48.9868225&z=17
http://www.zsmaj.cz/
https://www.ubytovnacb.cz/
http://www.kolejepedagog.cz/o-nas.html
https://www.ubytovani-ceskebudejovice.cz/ubytovani/ceske-budejovice/
https://www.zsmaj.cz/
http://www.prazdrojmenu.cz/restaurace-na-vetrne
http://www.prazdrojmenu.cz/restaurace-na-vetrne


 
 

TECHNICKÁ USTANOVENÍ 

 
Předpis 
Hraje se podle platných mezinárodních pravidel volejbalu a soutěžního řádu volejbalu.  

 
Rozhodčí 
Jsou delegováni pořadatelem turnaje.  

 
Upozornění 
Všechna družstva startují na vlastní náklady a nebezpečí.  
 
Míče nevozte zajistí pořadatel.  

 
Vklad  (Startgeld) 
Za každé přihlášené družstvo bude vybírán vklad ve výši 1500,- CZK. Vklad se nevrací, 
slouží k částečné úhradě nákladů za turnaj. 
 
Systém: 
   

1. SK Třebín A 
2. SK Třebín B   
3.   
4.   
5.      
6.   
7.   
8.   

 
SOBOTA   

I II III IV V VI VII VIII IX 

Orien.čas 9:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 

T1 1-8 3-6 8-5 7-3 2-8 4-7 8-6 1-4 3-8 

T2 2-7 4-5 6-4 1-2 3-1 5-6 7-5 2-3 4-2 

NEDĚLE  
 X XI XII XIII XIV 

Orien.čas 9:00 10:00 11:00 12:00 13:00 

T1 5-1 8-7 2-5 4-8 6-2 

T2 6-7 1-6 3-4 5-3 7-1 

 
Ceny : Každé družstvo obdrží diplom, drobné ceny a 1.-3. družstvo MEDAILE !!!! 
PUTOVNÍ POHÁR, obdrží vždy družstvo, které v turnaji zvítězí 3x 
 

 
 



 
 

SABININ MEMORIÁL -2024 
PŘIHLÁŠKA (ANMELDUNG)   

 
Tělovýchovná jednota / klub (Team) 
 
-------------------------------------------------------------------------------------- 
se zúčastní turnaje „SABININ MEMORIÁL“, který se bude konat 
v Českých Budějovicích ve dnech  11.5.-12.5.2024. 
 
PŘÍJEZD (Ankunft) 
do Č.Budějovic přijedeme dne………….v ....... hod., dopravním prostředkem............ 
 
UBYTOVÁNÍ  – ZÁVAZNÁ OBJEDNÁVKA (Ubernachtung) 

 ZŠ Máj Pátek  /70 Kč/ ZŠ Máj Sobota /70 Kč/ 

Hráček                     

doprovod muži (Manner)                     

doprovod ženy (Damen)                   

 
STRAVA – PŘEDBĚŽNÁ OBJEDNÁVKA OBJEDNÁVKA : 

Strava  (cena Snídaně 90 Kč, Večeře max. 170 Kč) Počet 

Večeře sobota (Samstag Abendessen)  

Snídaně neděle (Sontag Frustuck)  

Večeře: Restaurace Větrná, Snídaně – v místě turnaje  
 
Kontaktní údaje (Kontakt): 

Jméno (Name)  

Adresa (Anschrift)  
    
   
   

E-mail  

 
Razítko a podpis (Unterschrift)  ...........................................  

 
VYPLNĚNOU PŘIHLÁŠKU  ZASLAT EMAILEM NEJPOZDĚJI DO 7.5.2024, 20:00 

!!!!!!!!ANMELDUNG BIS 7.5.2024!!!!!  
 

Na email : kubat.michal@gmail.com (předmět „SM 2024-„Tým XXX“) 
 

MAXIMÁLNÍ POČET TÝMŮ – 8 !!!  
 
 

 

mailto:kubat.michal@gmail.com


 
 

Mapa z tělocvičny do Restaurace       

 

 

 

 



 
 

HISTORIE vítězů a účastníků  

 

Pořadí z 1.ročníku Sabinina memoriálu 2011: 

1. SKŠ ZŠ Mikulova 

2. VK Madeta Č.B. 

3. SK Třebín „A“ 

4. SK Třebín „B“ 

5. Supervolley WELS /AT/ 

6. VK Č.Krumlov 

Pořadí z 2.ročníku Sabinina memoriálu 2012: 

1. VK Madeta Č.B. 

2. SK Třebín „B“ 

3. SK Třebín „A“ 

4. VK Sokolov 

5. VSK Č.Krumlov 

6. SKŠ ZŠ Mikulova 

Pořadí z 3.ročníku Sabinina memoriálu 2013: 

1. SKŠ ZŠ Mikulova 

2. VK  Baník Sokolov 

3. SK Třebín „A“ 

4. Sokol Vídeň /AT/ 

5. TJ Baník Příbram 

6. SK Třebín „B“  

7. SK Třebín „C“ 

Pořadí z 4.ročníku Sabinina memoriálu 2014: 

1. VK Madeta A 

2. VK Madeta  B 

3. SK Třebín „A“ 

4. SKŠ ZŠ Mikulova 

5. VK Baník Sokolov 

6. Vavřinec Kladno  

7.  SK Třebín B 

8. SKŠ ZŠ Mikulova „B“ 

Pořadí z 5.ročníku Sabinina memoriálu 2015: 

1. Tatran Střešovice 

2. SK Třebín JKY 

3. SKŠ ZŠ Mikulova 

4. Paegas Znojmo  

5. SK Třebín KKY 

 

Pořadí z 6.ročníku Sabinina memoriálu 2016 

1. SKŠ ZŠ Mikulova A 

2. SK Třebín A 

3. TJ Klatovy 

4. SK Třebín B  

5. Orion Praha 

6. SKŠ ZŠ Mikulova B 

 

 

Pořadí z 7..ročníku Sabinina memoriálu 2017: 

1. VK ČEZ ČB 

2. SK Třebín „A“ 

3. SŠK Mikulova 

4. VK Strakonice  

5. SK Třebín „B“  

 

Pořadí z 8..ročníku Sabinina memoriálu 2018: 

1. VK ČEZ ČB „A“ 

2. VK ČEZ ČB „B“ 

3. SK TŘEBÍN „A“ 

4. SK Třebín „B“  

 

 

Pořadí z 9.ročníku Sabinina memoriálu 2019: 

1. Jiskra Havlíčkův Brod 

2. Volejbal Ústí nad Labem 

3. SK Třebín JKY 

4. SK Kolín JKY  

5. SK Kolín KKY 

6. Jiskra Nový Bor   

7. SK Třebín KKY 

Sabinin memoriál 2020 – zrušen COVID 19 

 

Pořadí z 10.ročníku Sabinina memoriálu 2022: 

1. VK MADETA 

2. VK Žatec 

3. SK Třebín KKY 

4. SK Třebín JKY 

5. SKŠ ZŠ Mikulova 

6. SK Strakonice   

7. SK Hlincovka  

8. VSK Slavia PF 

Pořadí z 11.ročníku Sabinina memoriálu 2023: 

1. VK Žatec 

2. SK Třebín KKY  

3. SK Třebín JKY 

4. Volejbal Rudolfov  

5. Volejbal Tábor  

6. Baník Sokolov    


